
-
.-,E 

BNPOSIA "JP BH POSIA" d.o.o. Soloievo

GENEMLNA DIREKCIJA
UPRAVA DRUSTVA

Broj: U .D .O1 .4 .-1824120
Sarajevo, 29.01.2020. godine

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONIJOACA

u postupku nabavke kancelarijskog inventara za LOT 1

I
U postupku javne nabavke kancelarijskog inventara za potrebe ,,Jp BH POSTA, d.o.o. Sarajevo -ponovljeni postupak za Lorl: stolovi, ormari i slobodnostoje6e police, ovom odlukom vrsi se
izbor najpovoljnijeg ponudaca: ,,lNTER4om,, d.o.o. Zenica, Ul. Vrandu6ka t1 B,72OOO Zenica,
BiH, sa ukupnom vruednosti ugovora od 6.750,00 KM bez pDVe, odnosno ukupnu vrijednost
ugovora od 7.E97,50 KM sa uraiunatim pDV-om.

I
lzabrani ponuara6je duzan u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke dostaviti dokaze predvidene
dlanom 45. zakona o javnim nabavkama u formi i sadriaju kako je to zahtijevano u tenderskoj
dokumentaciji ovog postupka nabavke.Dokazi moraju biti fizicki dostavljeni na Protokol ugovornog
organa najkasnije peu dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovornog organa (do 16
sati), te za u_govorni organ nije relevantno na koji su na6in poslani. Dokazi koji se zahtleialu moralu
biti originali ili ovjerene kopije.

lI
Po okon6anju roka za zalbu odnosno po pravosnaznosti ove odluke, ugovorni organ ce pozvati
izabranog ponuata6a, radi zakljudenja ugovora kojim Ce se regulisati mettusobna piava io6aveze
vezane za predmetnu nabavku, u skladu sa zahtjevima - uslovima ugovornog organa navedenim u
tenderskoj dokumentaciji i zakonskim propisima koji regulisu postupke ugovaianj-.

Na osnovu dlana 70. stav (3) Zakona o javnim nabavkama ("slu2beni glasnik BiH,, broj: 39/14), dlana
45. statuta,JP BH PosTA" d.o.o. sirajevo, ietana 14. stav (2) piavitnika o lavnim nabivkama
'JP BH PosTA" d.o.o sarajevo", te prijedloga - preporuke Komisije za nabavku kancelarijskog
inventara za potrebe 

"JP BH PosTA' d.o.o. sarajevo - ponovljeni postupak brc4:07.4-26.5-g470-
99/-19 od 24.01.2020.9odine, uprava Drustva na svojoj 2s4.etektronskoj sjedniii odr2anoj 29.01.
2020.godine,donosi:

OBRAZLOZENJE:

Na_ osnovu_O_dluke_ o pokretanju postupka javne nabavke robe: Nabavka kancelerijskog inventara za
potrebe 

"JP BH PoSTA" d.o.o. sarajevo broj u.D.01.3.1-10983/19 od 09.07 20i9. godine i Rjesenja
Generalnog direKora o imenovanju komisije za provodenje postupka nabavke- robe: Nabavka
kancelerijstog inventara za potrebe 

"Jp BH poSTA'd.o.o. Sarajevo broj: 01-26.5- 470-24119 od
0-9.07.2019. godine, zakljudka u.D.-01-3.'l-'t7s24t19.2.9. br.-241.z.si. od 19.11.201g.godine,
K.o.mi:!la . 

je provela ponovljena postupak javne nabavke, putem otvorenog postuika sa
objavljivanjem obavjestenja o nabavci, broj:238-1-1-96-3-19s/19 od 23.12.201g.g;dine na portatu
JN.

Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke odzano je dan a 17.o1.2o2o.godane u 10:15
sati, u Banket sali Generatne direkcUe "Jp BH poSTA" d.o.o. saiajevo, obala Kulinibana br. I, o
6emu je sadinjen. poseban Zapisnik o otvaranju ponuda bO: 07.4-26.s-u7o-60119, ko1ile sastavni
dio ovog lzvjestaja. Zapisnik sa otvaranja ponuda je posran ponuttadima putem maiia. ' '

"rP 8H POSTA'd.o.o. Soroiavo, Obolo Kulino bono g, TIOOO Sorojevo, BiH
Tal: r387 33 252 613; For: + 387 33 252 743; e_moil: lobinet@posro.bo

Opcinlti 3ud u So.oisyu br. .it..nio 065-O_R!s_O6-OOI 1t6
ldonriGtocioni b.. a2OO6!2rtOOOr; pDv Lr. ,OO6aZrtOeOt; porDz.ib. Oror9z29

kontqkl ceolor

(ts]z
www.posto.bo



----
BH POSIA 'J? BH POSIA" d.o.o. So.loi.tro

Na Protokot Drustva do roka odredenog za prijem ponuda ( t7.o1.2o2o.godine?Eol'ff6:ltD:'ffi5rtJ''3
su ponude slijededih ponudaea:

LOT l: Stolovi. ormari i slobodnostoieee oolice:

1. ,INTER-COM " d.o.o. Zenica, Vranducka 718 ,72OOO Zenica,
3. ,R&S" d.o.o. Sarajevo, lgmanska b.b. , 71320 VogoS6a,

Komisija je, nakon zavrsenog otvaranja ponuda, pristupila analizi i utvrativanju validnosti prispjelih
ponuda, te konstatovala sljede6e:

l. Ponuda ponudaca ,,INTER-COM ,, d.o.o. Zenica, Vrandudka 71P ,72OOO Zenica.
sa ukupnom vrijednosti ponude, bez uracunatog pDV-a u iznosu od 6.9g0,00 KM ispun ava
sve pravne, ekonomske i tehnieke uslove ugovornog organa definisane tenderskom
dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao formalno - pravno, ekonomski i tehnidki
prihvatuiva.

2. Da ponuda ponudada ,,R&S" d.o.o. Sarajevo, lgmanska b.b. , 71320 Vogo$ca, sa ukupnom
vrijednosti ponude bez uradunatog PDV-a u iznosu od 6.765,00 KM, ispunjava sve pravne,
ekonomske i tehnidke uslove ugovornog organa definisane tenderskom dokumentacijom, te
je ista ocjenjena kao formalno - pravno, ekonomski itehniiki prihvafljiva.

Komisija konstatuje da su se stekli uslovi za provodenje daljih aktivnosti, prije svega u smislu
provodenja e-aukcije na Portalu javnih nabavki, kako je i propisano tenderskom dokumentacijom
broj: 07.4.-26.5-8470{0/19, a sve u skladu sa Pravilnikom o uslovima inadinu kori5tenja e-aulicle
("sluzbeni glasnik", bo 66/16) u kojoj ce ueestuovati ponudaei eije su ponude ocijenjene kao
prihvaUjive.

E-aukcija za LOT1 je zakazan aza24.01.2OaO.godine na Portalu javnih nabavki sa po6etkom u 14:00
sati.._Predvideno vrijeme trajanja e-aukcije je 1s minuta sa ueestvovanjem gore navedenih
kvalifikovanih ponudada za LOT1.

Nakon okondane +aukcije u trajanju od 15 minuta (lzvjestaj o toku izavrsetku e-aukcije u prilogu),
a shodno utvrdenom kriteriju 

"najni2a cijena", Komisija konstatuje da je:

- Cijena ponudada ,,R&S,, d.o.o. Sarajevo, lgmanska bb,71OOO Sarajevo, Vogo56a, BiH
u iznosu od 6.765,00 KM bez pDV-a ostala nepromijenjena;

- Cijena ponudada ,,lNTERCom,, d.o.o. Zenica, Ul. Vrandudka 71 B,72OOO Zenica, BiH
u iznosu od 6.980,00 KM bez PDV-a umanjena za 3,29s1 % u odnosu na po6etnu cuenu
ponude i sada iznosi 6.750,00 KM bez pDV-a.

Na osnovu gore navedenog, a shodno utvrdenom kriteriju ,najniza cijena", komisija utvrduje konadnu
rang-listu ponudada, koji su ispunili kvalifikacione uslove, sa ura6unjtim popustom i bez pbv-a, kako
slijedi:

Red.
br.

Naziv ponudada Ukupna cijena ponude
bez PDV-a. (KMl

1 ,,lNTER-Com" d.o.o. Zenica, Ut. VranOudka Zt B, ZZOO0
Zenica, Bil-1 6.750,00 KM

2 ,,R&S" d.o.o. Sarajevo@
Vogo56a, BiH 6.765,00 KM

"JP BH POSTA"d.o.o. Sorojevo, Obolo Kulino bono g,7l0OO Sorojevo, BiH
Tel: +387 33 252 6't 3; For: + 387 33 252 7.t3; e-moit: lobinet@posto,bo

Op(insti 3ud u Soroi.vu br. ,i.Lnio 065-0_R.g-O6,OOl 196
ld6.i ililoc;onibr arOO6!22tmOSt pDv br ,OO6a22tOeO5; porcz.i b. OIO79729

kontokl centor

(tstz
www.poslo.bo



-=t--
B" POSIA

o javnim nabavkama. : -..

'JP 8H POSIA' d.o.o. Soroieyo

cijeneci navedeno i utvrdenoj rang-risti ponudaea, Komisija jednograsno 3::t'S'riir-',j-[,!fj"f
Dru3tva da donese:

- 99!Lu o izboru najpovotjnijeg ponudaca ,,lNTER-Com,, d.o.o. Zenica, Ut. Vrandueka
71 B,7200o zenica, BiH, u postupku javne nabavke: Nabavka kancelarijskog inventara za
potrebe ,JP BH PosTA" d.o.o. sarajevo - ponovtjeni postupak Lor l, koji je p-onudio najnizu
cijenu prihvatljive ponude u iznosu od 6.7so,oo KM bez pDv-a, -odnosno 

ukupnuyrijednost ugovora od 7.E97,S0 KM sa uracunatim pDV-om;

o,bzirom da ponuda ponudaia ,,lNTER-com" d.o.o. zenica, ul. vrandueka 71 B, T2ooo zeniq.,
BiH u potpunosti odgovara trazenim tehnidkim zahtjevima Ugovornog organa, i da ovaj ponuarad
ispunjava sve formalno-pravne, tehnidke i ekonomske uslove ddnosnoiah{eve Ugovornog orgrn",
odnosno da je njegova ponuda prihvafljiva za ugovorni organ, data je preporuka tipravi o-rusva da
se u predmetnom postupku javne nabavke izvrsi dodjela ugovora navedenom ponudaeu.

Cijene6i navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

|MVNA POUKA: Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i
koji smatra da je ugovorni organ u toku otvorenog postupka dodjele ugovoa prekrSio jednu iti viSe
odredbi Zakona o javnim nabavkama i /ili podzakonskih akata ima privo ulo2iti 2albu ugovornom
organu u roku od '10 (deset) dana po prijemu odluke o izboru, shodno dlanu gg. i 6lanu 10i. Zakona

DOSTAVITI:

- SluZba za pravne, kadrovske i opste poslove (Nosilac posla)
- Sektoru za EKF
- Marketingu (za objavu)
- Odielieniu za J.N.
- Ponudaama putem Odjeljenja za javne nabavke
- Arhivi U.D.
- ala

"JP BH POSTA'd.o.o. Soroiavo, Obolo Kulino bono g, TIOOO Sorojevo. BiH
Tcl: +387 33 252 613; For: + 387 33 252 713; c-I..loil: kob;o6t@posto.bo

Opcin.ri t'd u So.oievu br. ,i.!.nio 065-0-R.s-o6-OOl t96
ldcrti{ilocioni br. tl0O6322tOOO5; ?Ov br ,OO5S22IOOO5; porr:nibr Ot0r97z,

konlokl centor(tvz
www.posto.bo


